
2019 年 10 月 7 日 

 

 

お客さま各位  

 

株式会社岩手銀行  

 

 

「いわぎんテレホンサービス」終了について 

 
 

平素は岩手銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

 このたび弊行では、誠に勝手ながら２０２０年３月３１日（火）をもち

まして「いわぎんテレホンサービス」のお取扱いを終了させていただくこ

ととなりました。  

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも一層ご満足い

ただけるサービスの提供に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。  

  

記  

 

１．終了するサービス 

いわぎんテレホンサービス  

 

２．終了日 

２０２０年３月３１日（火）  

※ ２０２０年４月１日（水）以降はサービスをご利用いただけませんの

でご注意ください。  

※ ご契約につきましては自動解約いたしますので、お客さまによる解約

申込書のご提出は不要です。  

 

３．代替サービス 

 《いわぎん》インターネットＥＢサービス「ビジネスＷｅｂ」  

ビジネスＷｅｂは、インターネットを経由して取引照会・資金移動・総合

振込・給与振込などをご利用いただけるサービスです。  

 

４．お問い合わせ 

  ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合せください。  

 

 

以 上  


